采购项目编号:sD⒛⒛⒛-316、 ⒛sP-渭南市-z∞⒋01sB7

渭南市妇幼保健院

流式细胞分析仪采购项目

采购方 :

供应商 :

屈

撵

Ⅺ
渭南市妇幼保健院

陕西思扬生

合 同 条 款

甲方:渭南市妇幼保健院

乙方:陕西思扬生物技术有限公司

渭南市妇幼保健院 (以下简称甲方 )关于流式细胞仪采购项 目,按照政府采

购程序 ,采用竞争性磋商的方式 ,选定陕西思扬生物技术有限公司 (以下简称乙

方)为成交供应商。依据国家 《屮华人民共和国民法典》、 《政府采购法》及磋

商文件和乙方的响应文件 ,经 甲、乙双方协商,达成如下合同条款。

一、项 目概况

1.项 目名称:渭南市妇幼保健院流式细胞分析仪采购项 目

2.项 目地点:渭南市妇幼保健院指定地点

二、供货期

(供货期):自 合同签订之日起 30个 日历日

三、质保期

质保期:5年 (按国家相关法律规定标准质保 ),质保期内设各维修及更换

配件所有产生费用全部由乙方承担。质保期内如遇重大故障问题需要退回更换的 ,

乙方免费更换 ,如仪器出现故障,不能及时修好,必要时免费提供各用机 ,不影

响科室正常工作。

四、合同价款

1.合 同价款金额:人民币 (大写) 壹拾陆万捌仟元整佟 168OO0元 )

2.合 同价不受市场价格变化因素的影响。

3.付款方式:合同签订后,乙方须按其投标文件中响应的供货期按时交货并

提供全额合规发票保证
“
货票同行

”,货物到达甲方指定地点,验收合格后 ,

甲方一次性支付合同总价款 ,即人民币 (大写)壹拾陆万捌仟元整 佟 168o00

元 )

铷邢

翼

护

丽

¨

馋

序号 货物名称 品牌/型号 生产厂家 姆
辄

单价

(人 民币元)

合计
(人民币元 )

1 流式细胞仪
EasyCe11

206A1
深圳唯公生物科技有限公司 1 168000元 168000元

五、服务内容和要求 :

(一 )运输由乙方负责,运杂费己包含在合同总价内,包括从货物供应地点

至交货地点所含的运输费、装卸费、仓储费、保险费等。

(二 )运输方式由乙方自行选择,但必须保证按期交货。

(三 )因运输产生的一切风险及质量问题均由乙方承担。

(四 )乙方保证合同项下所供货物是合同规定厂家供货生产的,全新未使用

过的,并完全符合合同规定的质量、规格等要求。提供的货物必须保证质量可靠 ,

进货渠道正常,全面满足招标内容的要求。

(五 )安装、调试及培训:乙方负责所有设各的安装、调试、培训△作。验

收后,乙方需按甲方要求培训操作使用技术人员,培训服务以受培训人员熟练掌

握相应技能为原则。

六、质保措施

供应商应根据磋商内容保质保量完成任务,因供应商原因造成的服务质量问

题,给采购人造成损失的,供应商承担全部责任,如严重违反质保措施的将取消      '
成本资格。

七、违约责任 :

7.1若 乙方向甲方提供的设备不符合本合同第五条第 (四 )款的要求,或者

是翻新的设各,乙方无条件向甲方返还全部价款 1680OO元 ,并承担设备总价款

2鸲的违约责任。

7.2未按合同要求提供货物或服务服务质量不能满足技术要求的,采购单位    石殇ε

会同有关单位,有权终止合同和对供货方违约进行追究。

八、验收:验收须以竞争性磋商文件、响应文件、合同、国家相应的标准、

规范等为依据。

九、合同争议的解决:合同执行中发生争议的,当事人双方应协商解决,协

商达不成一致时,可向采购人所在地的人民法院提请诉讼。

十、合同一经签订,不得擅 自变更、中止或者终止合同。对确需变更、调整

或者中止、终止合同的,应按规定履行相应的手续。

十一、本合同从签订之日起生效,合同规定的全部事宜和程序结束后终止。

本合同一式四份。

∶ J

冖
卩
ˇ
 ‘̀心̈
灬
〓
〓
饣
舻

十二、合同期内,未尽事宜,双方可根据服务需要,另立补充协议,补充协

议是本合同的重要组成部分,具有同等法律效力。

冫

砥 淞 乙 痴呷∷即蚝单位名
】冤譬
潞
tI产
彳髦璧,

公司名称 :

公司

邮编: W殍乡  ˉ阝￠y 邮编 :7100Clt,

法定代表丿0冫
侈珐涉疡彳冫

漩代表儿觊 f诋嘤
被授权代表 :/ 被授权代表:彻

红

电话 : 电话 : 18792575549

日期:冫/”夕 年 ,/月 ‘ 日 日期:'冫堑 年 冫 月

'日